

## 8 Mart Beynəlxalq Qadınlar Günüdür

## Dünyanı mehribanlıq xilas edəcək

**M**ehriban xanım Əliyeva... Azərbaycan qadınının incəlik, zəriflik, gözəllik təcəssümü... Mərhəmətli, şəfqətli, nəcib əməllər sahibi... Yer üzündə barışığın, dostluğun, insanlığın, yaşamın var olmasını özünün qayəsi sanan bəşəri dəyərlərə malik sülh elçisi...

"Mən tam əminəm ki, mehribanlıq və səxavətlik dünyamızı daha da yaxşılaşdırır. Mən inanıram ki, humanizm, mərhəmət və sevgi bizim həyatımızı daha da xoşbəxt edir" deyən birinci xanım, Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın həyat fəlsəfəsinin əsasını humanizm və insanpərvərlik məfkurəsi təşkil edir.

Böyük və mərhəmətli qəlb sahibi Mehriban xanım hazırda dünyamızda baş verən çox sayda münaqişə, müharibə, pandemiya, dəhşətli təbii fəlakətlər fonunda sülh və əmin-amanlığın, xeyriyyəçiliyin təmini üçün çoxşaxəli və yorulmaz fəaliyyət göstərir. İnsanların xoşbəxt olmaları, firavan yaşamaları üçün onlara həyatın bütün sahələrində kömək etmək üçün əlindən gələni edir.

Ulu Öndərin güclü Azərbaycan naminə amallarını, ideyalarını layiqincə gerçəkləşdirən Heydər Əliyev Fondu Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi altında müstəsna xeyriyyəçilik fəaliyyəti göstərir. Ötən 19 il ərzində fond bu istiqamətdə çoxsaylı irimiqyash layihələr reallaşdırıb, respublikamızda və müxtəlif ölkələrdə xeyriyyə tədbirləri həyata keçirib. Ən mühümü isə odur ki, Mehriban xanımın rəhbərlik etdiyi fond ilk gündən insanların qarşılaşdıqları çətinlik və problemlərlə bağlı könül rahatlığı ilə üz tutacaqları ümid və mərhəmət ünvanına çevrilib.

Reallıq da ondan ibarətdir ki, sosial statuslarından asılı olmayaraq köməyə, qayğıya ehtiyac duyan vətəndaşlarımız daim Mehriban xanımın şəfqətini, maddi və mənəvi dayaqını üzrlərində hiss ediblər. Tənha ahıllarımız, müxtəlif xəstəliklərlə mübtəla olan insanlarımız, təbii fəlakətdən zərər çəkən vətəndaşlarımız, aztəminatlı ailələrimiz birbaşa Mehriban xanımın xeyirxahlıq çətininə sığınblar.

Bayramlarda, əlamətdar günlərdə, hətta öz ad günündə belə Mehriban xanımı bu vətəndaşlarımızın yanında görmək artıq hamımız üçün adi hala çevrilib. İnsanlara bir zərrə qədr də olsa sevinc bəxş etməyi, onların üzünü güldürməyi birinci xanımın böyük xoşbəxtlik sayır və bunu özünün mənəvi borcu hesab edir.



Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa olunan yüzlərlə məktəb, uşaq bağçası, körpələr evi Mehriban Əliyevanın sosial təşəbbüslərinin təcəssümüdür. Kimsəsiz uşaqlara qayğı göstərməklə, autizm və daundan əziyyət çəkən uşaqların müalicəsini diqqət mərkəzində saxlamaqla Mehriban Əliyeva həm də milli genefondumuzu qoruyur.

Azərbaycanın birinci xanımının örnək götürüləsi bu humanizm əməlləri təkə ölkəmizin sərhədləri daxili ilə məhdudlaşmır, qlobal xarakter daşıyır. Fondun Pakistanda, Vatikanda və digər dövlətlərdə gördüyü işlər, həyata keçirdiyi əzəmətli layihələr böyük minnətdarlıqla qarşılanır. Bu mənada Mehriban Əliyeva yalnız öz ölkəsində deyil, onun hüduqlarından kənarda da böyük xeyriyyəçi, qayğıkeş insan kimi tanınır. Bütün bunlar həm də Azərbaycanı beynəlxalq ictimaiyyətə daha yaxından təbliğ edir, xalqımızın böyük mənəviyyətə malik olduğunu dünyaya nümayiş etdirir.

Birinci vitse-prezident kimi 6 illik fəaliyyəti dövründə də o, ölkəmizin inkişafı, xalqımızın rifahı və firavanlığı naminə əv-

vəlki illərdə gördüyü işləri layiqincə davam etdirib. Mehriban Əliyevanın Birinci vitse-prezident kimi fəaliyyətinin elə ilk vaxtlarında həyata keçirdiyi tədbirlər də məhz onun prioritet istiqamətini - sosial sferanı əks etdirdi. Bu dövrdə də əhəlinin həssas təbəqəsi, ahıllar, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkənlər, müharibə əlilləri, qazilər, şəhid ailələri, keçmiş məcburi köçkünlər Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın daim diqqət mərkəzində olublar, onun qayğısı ilə əhatə ediləblər.

Koronavirus pandemiyasının şiddətli dövründə Azərbaycan xalqı Mehriban Əliyevanın qayğıkeşliyini, vətənpərvərliyini, yüksək mənəvi ideallara malik olduğunu bir daha gördü. O, Heydər Əliyev Fondunun imkanlarını tam səfərbər edərək respublikamızda koronavirusla mübarizəyə böyük töhfələr verdi, həmçinin yaşlı insanlara dəstək oldu, tənha ahılların sosial qayğılarını öz üzərinə götürdü.

Azərbaycanın möhtəşəm zəfəri ilə başa çatan 44 günlük Vətən müharibəsi isə bir daha Mehriban Əliyevanın vətən və xalq sevgisini nümayiş etdirdi. Qürur hissi ilə qeyd edilməlidir ki, həmin günlərdə və

ondan sonra Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva döyüşlərdə ağır yaralanmış qəhrəmanlarımızın müalicəsini və sağlam həyata dönmələrini şəxsi nəzarəti ilə həyata keçirdi.

Vətən savaşında canını torpağımızın azadlığı uğrunda qurban verən oğullarımızın analarının, həyat yoldaşlarının, övladlarının ən böyük dayağı da Mehriban Əliyeva oldu. Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda sinələrini düşmən gülləsinə siper edən qəhrəman şəhidlərimizin kədərini böyük qüssə ilə dilə gətirən Mehriban xanım deyirdi: "Bu gün mən şəhidlərimizin ailələri ilə birlikdə kədərlənir, Vətən naminə canından keçməyə hazır olan oğullar təbiiyət etmiş valideynlərin qarşısında baş əyirəm".

Müharibə günlərində öz missiyasını layiqincə yerinə yetirən Mehriban Əliyeva həm də Azərbaycanın haqq və ədalət uğrunda apardığı savaşın reallıqlarını fədakarlıqla dünya ictimaiyyətinin diqqətinə çatdırdı.

Bu gün də şəhid ailələrinə, müharibə əlillərinə, qazilərə diqqət və qayğı Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyət gündəli-

ilə bərpə olunur. Bu layihələrlə Mehriban Əliyeva Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpasına özünün layiqli töhfələrini verir. Bütün bunlar həm də Mehriban Əliyevanın milli-mənəvi və tarixi dəyərlərimizə bağlılığının təcəssümüdür. O cümlədən Şuşanın mədəni ənənələrinin bərpə edilməsi Mehriban Əliyevanın vətənpərvərliyinin bariz göstəricisidir.

Torpaqlarımız işğaldan azad edildikdən sonra xalqımız məhz Mehriban xanım Əliyevanın Prezident İlham Əliyevlə birlikdə o yerlərə səfər zamanı çəkib paylaşdığı videolarla vandal düşmənin ərazilərimizdə törətdiyi vəhşiliklərin şahidi oldu. Cənab Prezidentlə birgə Mehriban xanımın müqəddəs məscidlərimizi, o cümlədən düşmənin viran qoyduğu Ağdamdakı Cümə məscidini ziyarəti zamanı "Quran" hədiyyə etməsini görərək, Allaha şükür etdik ki, torpaqlarımız azad olunub və artıq Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun yeni xoşbəxt günləri başlayır.

Ötən ay Türkiyədə baş verən dəhşətli zəlzələ hər birimizi dərinəndə kədərləndirdi. İlk gündən Azərbaycan dövləti qarşadaş Türkiyəyə yardım əlini uzatdı. Bu prosesin də öndündə məhz Mehriban Əliyevanın rəhbərliyi ilə Heydər Əliyev Fondu oldu. Mehriban xanım Əliyevanın tapşırığına əsasən, Heydər Əliyev Fondu Türkiyəyə humanitar yardım təyyarələri göndərdi. Qardaş Türkiyə üçün bu həssas və çətin günlərdə də Mehriban Əliyeva xeyirxahlıq, qayğıkeşlik kimi nəcib bir nümunə ortaya qoydu.

Təbii ki, bu maddi yardımlar həm də qarşadaş xalqa böyük mənəvi dəstək idi. O ağır zamanlarda bütün Azərbaycan vətəndaşlarının qarşadaş ölkəyə yardım üçün səfərbər olması Mehriban xanımın nəzərindən yayınmamış, onu dərinəndə duyğalandırmışdı. Birinci xanım buna görə paylaşım edərək xalqımıza təşəkkür etmiş, "Azərbaycanlı olduğuma görə çox qürurluyam" demişdi...

Elə biz də Azərbaycan xalqı olaraq Sizin təmsalınızda nəcib hissələrə, zəngin mənəviyyətə sahib birinci xanımımız olduğu üçün çox qürurluyuq, Mehriban xanım!

Qürurla vurğulayırıq ki, həyata keçirdiyiniz insanpərvərlik missiyanızın yalnız bir amalı var, Yer üzündə sülhə, dostluğa, tolerantlığa, multikultural dəyərlərə xidmət etmək...

*Böyük amallar uğrunda zərif gücünizlə apardığınız əzmkar mübarizənizdə hər zaman Sizin uğurlar arzulanırıq. Bayramınız mübarək, əziz Mehriban xanım!*

**Günəl HƏMİDLİ,**  
hüquq üzrə fəlsəfə doktoru